

ANO A Invest A/S

Tangsvej 22, 7500 Holstebro

CVR-nr. 49 39 15 28

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2024.

Niels Bødker Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANO A Invest A/S Tangsvej 22 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 49 39 15 28
	Stiftet: 30. juli 1974
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 49. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Bødker Andersen Jens Peder Johansen Bjarne Bramsen Ravn
Direktion	Niels Bødker Andersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod -315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.471 t.kr. mod 11.667 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 196 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.438 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 11.471 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Finansielle indtægter	1.122.188	863.885
Finansielle omkostninger	-208.962	-573.930
Bruttoresultat	913.226	289.955
1 Personaleomkostninger	-510.000	-510.000
Andre eksterne omkostninger	-83.658	-84.529
Resultat før skat	319.568	-304.574
Skat af årets resultat	-17.565	-10.352
Årets resultat	302.003	-314.926
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-397.997	-814.926
Disponeret i alt	302.003	-314.926

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Værdipapirer og kapitalandele	3.512.511	3.720.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.512.511</u>	<u>3.720.746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.512.511</u>	<u>3.720.746</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.663	39.550
Andre tilgodehavender	5.029	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.692</u>	<u>39.550</u>
Værdipapirer	7.867.000	6.734.314
Værdipapirer i alt	<u>7.867.000</u>	<u>6.734.314</u>
Likvide beholdninger	79.885	1.171.996
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.958.577</u>	<u>7.945.860</u>
Aktiver i alt	<u>11.471.088</u>	<u>11.666.606</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	698.000	698.000
Overført resultat	10.039.641	10.437.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>11.437.641</u>	<u>11.635.638</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.600	30.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	847	468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.447</u>	<u>30.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.447</u>	<u>30.968</u>
Passiver i alt	<u>11.471.088</u>	<u>11.666.606</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	698.000	11.252.564	700.000	12.650.564
Udbetalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponering	0	-814.926	500.000	-314.926
Egenkapital 1. maj 2023	698.000	10.437.638	500.000	11.635.638
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	-397.997	700.000	302.003
	698.000	10.039.641	700.000	11.437.641

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Værdipapirer
Dagsværdi 30. april	<u>3.512.511</u>	<u>7.867.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-208.235</u>	<u>640.059</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 689 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive anvendt indenfor 3-5 år.		
